
Copia 
 
 
 
 
 

COMUNE DI CAMERI 
PROVINCIA DI  NOVARA 

_____________ 
 

DETERMINAZIONE  
AREA ECONOMICO FINANZIARIA  

N. 119 DEL 26/10/2015 
 
OGGETTO: 
MOBILITA' VOLONTARIA ESTERNA CAT B3 - APPROVAZIONE VERBALI DELLA 
COMMISSIONE E NOMINA DEL VINCITORE           
 

L’anno duemilaquindici del mese di ottobre del giorno ventisei nel proprio ufficio, 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e di servizi; 
 
Richiamati i precedenti atti relativi all’indizione e allo svolgimento delle procedure concorsuali per 
la copertura di n. 1 posto di Collaboratore Amministrativo  – cat. B3 – a tempo indeterminato – 
tempo pieno, mediante mobilità esterna da assegnare all'Ufficio servizi demografici in possesso di 
titolo specifico di Ufficiale di stato civile; 
 
Dato atto che la Commissione giudicatrice ha esaurito il proprio compito trasmettendo il verbale e 
la graduatoria finale; 
 
Esaminati gli atti e riconosciutane la regolarità; 
 

  
D E T E R M I N A 

 
1. di approvare il verbale della Commissione Giudicatrice della mobilità esterna per la 

copertura di n. 1 posto di Collaboratore Amministrativo – cat. B3, a tempo pieno ed 
indeterminato;  

2. di nominare vincitrice della selezione la dott.ssa Antonella Lombardi con punti 35,50 
complessivi proveniente dal Comune di Trecate. 

3. di avviare la procedura per  la sua assunzione in servizio. 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 

Tiziana Vecchio 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


